
PUBLICADA NO BGP/SIGEPE
Data: ^ I Si / OQil

UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO

PORTARIA N? 1341 DE 21 DE NOVEMBRO DE 2019

O Reitor da Universidade Federal do Espírito Santo, usando de suas atribuições
legais e estatutárias, e tendo em vista o que consta do Documento Avulso n?
23068.072168/2019-56, RESOLVE:

Art. I9. Prorrogar os mandados dos membros abaixo relacionados, integrantes da
Comissão Própria de Avaliação - CPA, designados pela Portaria n^ 1042/2017-R e Portaria n?
1334/2018-R, da seguinte forma:

NOME MATRÍCULA VÍNCULO VIGÊNCIA/MANDATO
SEBASTIÃO LUIZ DE PAULA

- Sociedade Civil

Organizada
05/04/2019 a
04/04/2021

GUILHERME ALVES BARBOSA COGO 2014100713 Discente da

Graduação
14/09/2019 a

13/09/2020

""REINAtD- UCATTE


